
Společná STK
VČ soutěž, skupina C

Zpravodaj č.: 1
Ročník 2020/2021

Zpracováno dne 12.9.2020 Vedoucí soutěže B. Šiška
První kolo vyšlo domácí v. hosté 2:2. Venku body získalo V. Mýto C a Hylváty C. Doma naopak 
Hylváty B a v derby pardubických družstev úspěšnější družstvo B. A připomínka – dle rozpisu máte 
uvádět do zápisu rozhodčí. Takže prozatím jen menší varování.

Výsledky 1. kola

TJ TESLA PARDUBICE B -TJ TESLA PARDUBICE D 8:4 1622:1589 11.9.

TJ JISKRA HYLVÁTY B -SK RYBNÍK B 10:2 1621:1502 11.9.

TJ TESLA PARDUBICE C -KK VYSOKÉ MÝTO C 2:10 1469:1663 11.9.

KK SVITAVY C -TJ JISKRA HYLVÁTY C 4:8 1566:1612 12.9.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1663 dosáhlo družstvo: KK Vysoké Mýto C

Tabulka družstev:

1. KK Vysoké Mýto C 1 1 0 0 10 : 2 1663 2
2. TJ Jiskra Hylváty B 1 1 0 0 10 : 2 1621 2
3. TJ Tesla Pardubice B 1 1 0 0 8 : 4 1622 2
4. TJ Jiskra Hylváty C 1 1 0 0 8 : 4 1612 2
5. TJ Tesla Pardubice D 1 0 0 1 4 : 8 1589 0
6. KK Svitavy C 1 0 0 1 4 : 8 1566 0
7. SK Rybník B 1 0 0 1 2 : 10 1502 0
8. TJ Tesla Pardubice C 1 0 0 1 2 : 10 1469 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Daniel Stráník V. Mýto C 463 1x Daniel Stráník V. Mýto C 116.79 463

1x Petr John Hylváty C 446 1x Petr John Hylváty C 112.27 446

1x Jaroslav Kaplan Hylváty B 437 1x
Jaroslav
Kaplan

Hylváty B 111.94 437

1x Tomáš Skala Hylváty C 435 1x Petr Bečka Hylváty B 110.15 430

1x Petr Bečka Hylváty B 430 1x Tomáš Skala Hylváty C 109.5 435

1x Marie Drábková Pardubice D 419 1x Kryštof Vavřín Hylváty B 106.56 416

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

TJ TESLA PARDUBICE B 1622 8:4 1589 TJ TESLA PARDUBICE D

Miloslav Vaněk 212 193 405 2:0 389 174 215 Jiří Turek
Martina Nováková 192 207 399 0:2 412 208 204 Ladislav Kočiš

Milan Novák 198 209 407 2:0 369 180 189 Hana Krumlová
Jana Bulisová 187 224 411 0:2 419 206 213 Marie Drábková

Rozhodčí:Martina Nováková
Počet diváků:10
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 419 -Marie Drábková

TJ JISKRA HYLVÁTY B 1621 10:2 1502 SK RYBNÍK B

Jaroslav Kaplan 219 218 437 2:0 358 195 163 Milan Pustaj
Dalimil Jetmar 173 165 338 0:2 374 197 177 Kateřina Bezdíčková

Kryštof Vavřín 219 197 416 2:0 392 221 171 Jiří Šafář
Petr Bečka 225 205 430 2:0 378 208 170 Jan Herrman

Rozhodčí:
Počet diváků:3
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 437 - Jaroslav Kaplan

TJ TESLA PARDUBICE C 1469 2:10 1663 KK VYSOKÉ MÝTO C

Oldřich Hubáček 151 175 326 0:2 463 229 234 Daniel Stráník
Marek Crlík 287 126 413 2:0 400 189 211 Jaroslav Polanský

Lukáš Hubáček 166 190 356 0:2 399 208 191 Pavel Doležal
Lukáš Doubek 193 181 374 0:2 401 194 207 Josef Ledajaks

Rozhodčí:Lukáš Doubek
Počet diváků:11
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 463 -Daniel Stráník

KK SVITAVY C 1566 4:8 1612 TJ JISKRA HYLVÁTY C

Lubomír Bačovský 167 218 385 0:2 446 225 221 Petr John
Ladislav Češka 197 205 402 2:0 364 177 187 Jan Hodr
Iva Jetmarová 197 196 393 2:0 367 159 208 Michal Vondrouš
Ivana Plchová 194 192 386 0:2 435 209 226 Tomáš Skala

Rozhodčí:Petr Leinweber
Počet diváků:4
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 446 - Petr John

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Daniel Stráník KK Vysoké Mýto C 463.00 313.0 150.0 2.0 1/1 (463)
2. Petr John TJ Jiskra Hylváty C 446.00 306.0 140.0 8.0 1/1 (446)
3. Jaroslav Kaplan TJ Jiskra Hylváty B 437.00 295.0 142.0 3.0 1/1 (437)
4. Tomáš Skala TJ Jiskra Hylváty C 435.00 309.0 126.0 11.0 1/1 (435)
5. Petr Bečka TJ Jiskra Hylváty B 430.00 296.0 134.0 3.0 1/1 (430)
6. Marie Drábková TJ Tesla Pardubice D 419.00 304.0 115.0 12.0 1/1 (419)
7. Kryštof Vavřín TJ Jiskra Hylváty B 416.00 288.0 128.0 7.0 1/1 (416)
8. Marek Crlík TJ Tesla Pardubice C 413.00 208.0 205.0 10.0 1/1 (413)
9. Ladislav Kočiš TJ Tesla Pardubice D 412.00 290.0 122.0 11.0 1/1 (412)

10. Jana Bulisová TJ Tesla Pardubice B 411.00 280.0 131.0 7.0 1/1 (411)
11. Milan Novák TJ Tesla Pardubice B 407.00 276.0 131.0 4.0 1/1 (407)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


12. Miloslav Vaněk TJ Tesla Pardubice B 405.00 282.0 123.0 6.0 1/1 (405)
13. Ladislav Češka KK Svitavy C 402.00 297.0 105.0 12.0 1/1 (402)
14. Josef Ledajaks KK Vysoké Mýto C 401.00 286.0 115.0 12.0 1/1 (401)
15. Jaroslav Polanský KK Vysoké Mýto C 400.00 258.0 142.0 5.0 1/1 (400)
16. Pavel Doležal KK Vysoké Mýto C 399.00 287.0 112.0 11.0 1/1 (399)
17. Martina Nováková TJ Tesla Pardubice B 399.00 295.0 104.0 15.0 1/1 (399)
18. Iva Jetmarová KK Svitavy C 393.00 289.0 104.0 11.0 1/1 (393)
19. Jiří Šafář SK Rybník B 392.00 267.0 125.0 13.0 1/1 (392)
20. Jiří Turek TJ Tesla Pardubice D 389.00 283.0 106.0 14.0 1/1 (389)
21. Ivana Plchová KK Svitavy C 386.00 280.0 106.0 12.0 1/1 (386)
22. Lubomír Bačovský KK Svitavy C 385.00 265.0 120.0 15.0 1/1 (385)
23. Jan Herrman SK Rybník B 378.00 262.0 116.0 16.0 1/1 (378)
24. Kateřina Bezdíčková SK Rybník B 374.00 247.0 127.0 7.0 1/1 (374)
25. Lukáš Doubek TJ Tesla Pardubice C 374.00 278.0 96.0 13.0 1/1 (374)
26. Hana Krumlová TJ Tesla Pardubice D 369.00 272.0 97.0 16.0 1/1 (369)
27. Michal Vondrouš TJ Jiskra Hylváty C 367.00 287.0 80.0 18.0 1/1 (367)
28. Jan Hodr TJ Jiskra Hylváty C 364.00 247.0 117.0 13.0 1/1 (364)
29. Milan Pustaj SK Rybník B 358.00 257.0 101.0 9.0 1/1 (358)
30. Lukáš Hubáček TJ Tesla Pardubice C 356.00 251.0 105.0 12.0 1/1 (356)
31. Dalimil Jetmar TJ Jiskra Hylváty B 338.00 237.0 101.0 13.0 1/1 (338)
32. Oldřich Hubáček TJ Tesla Pardubice C 326.00 233.0 93.0 19.0 1/1 (326)

Sportovně technické informace:

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

5895 Ladislav Kočiš 11.09.2020 TJ Tesla Pardubice D

Program dalšího kola:

17.9.2020 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C - KK Svitavy C
17.9.2020 čt 17:00 SK Rybník B - TJ Jiskra Hylváty C
17.9.2020 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty B - TJ Tesla Pardubice B
18.9.2020 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice D - TJ Tesla Pardubice C

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 1. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

